

## KATUSUUNNITELMASELOSTUS

Kohteiden nimet:	<b>VERKKOSAAREN VENESATAMAN PYSÄKÖINTIALUE</b>	Piirustus nro:t:	<b>32098/1</b>
Selostuksen laati:	Silja Hurskainen Projektinjohtaja	pvm:	19.2.2024
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	19.2.2024
	Kaupunkiympäristölautakunta / Maankäyttöjohtaja	pvm:	

**Kohde**

Verkkosaaren venesataman pysäköintialue sijaitsee Sörnäisten (10.) kaupunginosassa ja se on esitetty piirustuksessa nro 32098/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 12375 mukainen.

**Lähtökohdat**

Verkkosaaren venesataman pysäköintialue on uusi pysäköintialue, joka rajautuu pohjoisessa / lännessä Hermannin rantapuistoon ja etelässä Vanhaan talvitiehen. Pysäköintialue sijoittuu täyttömaalle ja alueella on toiminut aiemmin muun muassa pienteollisuutta ja varastoja.

Verkkosaaren venesataman pysäköintialueen rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen Verkkosaaren venesataman rakentamisen Verkkosaaren pohjoisosan asemakaava-alueella. Pysäköintialueen pääasiallisia käyttäjiä ovat venesataman käyttäjät.

**Liikenteellinen ratkaisu**

Verkkosaaren venesataman pysäköintialue on uusi pysäköintialue, joka liittyy eteläpäässä Vanhaan talvitiehen ja pysäköintialueen keskiosassa on jalankulkuyhteys Hermannin rantapuistoon.

Verkkosaaren venesataman pysäköintialueen leveys on 14,00 metriä. Ajoyhteyden leveys (kääntötila) on 7,85 metriä ja pysäköintipaikkojen leveys on 5,0 metriä.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6662/1 mukainen.

**Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet**

**KATUSUUNNITELMASELOSTUS**

Pysäköintialue päällystetään asfaltilla ja reunatuet ovat punaista luonnonkiveä.

Pysäköintialueen länsireunaan on sijoitettu istutusalueet, jotka on rajattu reunakivellä. Alueille istutetaan monilajista pensas- ja perennakasvillisuutta sekä havu- ja lehtipuita. Kadulle sijoittuvien puiden kokonaislukumäärä on 4 kpl.

**Valaistus**

Verkkosaaren venesataman pysäköintialue valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla.

**Tasaus ja kuivatus**

Verkkosaaren venesataman pysäköintialueen tasaus on lähellä nykyistä maanpintaa. Tasaus liittyy pysäköintialueen eteläpäästä Vanhan talvitien tasaukseen.

Verkkosaaren venesataman pysäköintialueen hulevedet kuivatetaan hulevesikaivojen kautta mereen.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Verkkosaaren venesataman pysäköintialueen vedet virtaavat rantamuurin yli mereen.

**Esteettömyys**

Verkkosaaren venesataman pysäköintialueen suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.

**Ylläpitoluokka**

Verkkosaaren venesataman pysäköintialue kuuluu ylläpitoluokkaan C.